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wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznan
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznan, dnia 20.03.2024
EZ/24/2024/196

W(g rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestnikow postepowania o zamédwienie publiczne
nr 24/2024

dotyczy: Zakup i dostawa maszyn do utrzymania czystosci

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety pytania do
Specyﬁkacp Warunkéw Zamowienia. Zamawiajacy, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

1. Czy Zamawiajgcy dopusci gwarancje na baterie litowo-jonowe z okresem 36 miesiecy lub
1200 cykli tadowczych?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

2. Punkt 11 umowy méwi: Wykonawca w okresie gwarancji zapewnia Zamawiajgcemu
nizej wymienione warunki gwarancji i napraw serwisowych przedmiotu zaméwienia:

a) Okres gwarancji i obstugi serwisowej - wynosi ..... miesiecy liczone od dnia realizacji, {j.
podpisania protokotu kornicowego, ktérego wzér stanowi zatgcznik nr 1 do umowy,
potwierdzajgcego nalezyte wykonanie umowy.

b) W okresie gwarancji wymaga sie minimum 1 przegladu gwarancyjnego rocznie lub
w iloSci przeglagdow wg zaleceh producenta wliczonych w cene oferty. Termin
wykonania przegladdw zostanie kazdorazowo ustalony przez strony.

c) Czas reakcji na podjecie czynnos$ci serwisowych - rozumiane, jako kontakt telefoniczny
- 5 godz. od momentu zgtoszenia awarii faxem lub emailem, w dni robocze [od
poniedziatku do pigtku].

d) Czas na usuniecie awarii w okresie gwarancji (rozumiane, jako - od momentu
zgtoszenia awarii - przywrécenie pierwotnej funkcjonalnosci) do 4 dni roboczych.

e) Okres gwarancji zostaje przedtuzony o czas naprawy urzadzen - przedmiotu
zamowienia w przypadku naprawy trwajgcej powyzej 4 dni roboczych (pon.-pt.) od
momentu zgtoszenia awarii.

f) W przypadku 3-krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego elementu lub podzespotu,
Wykonawca obowigzany jest wymieni¢ ten element (podzespdf) na nowy. Jesli
natomiast 3 krotna naprawa elementu nie doprowadzi do prawidtowego stanu
uzytkowego przedmiotu zaméwienia Wykonawca wymieni przedmiot zamoéwienia na
nowy wolny od wad.

g) Wykonawca jest zobowigzany do zapewnienia serwisu gwarancyjnego
autoryzowanego przez producenta dla oferowanego przedmiotu zamowienia, fj.
zapewnienia ustug serwisowych i oryginalnych czesci dla dostarczonego przedmiotu
zamowienia.

h)  Jezeli w okresie gwarancji ujawnig sie wady fizyczne urzgdzenia, uniemozliwiajgce
jego poprawne uzytkowanie, oraz zaistnieje okolicznos¢ braku mozliwosci naprawy
przedmiotu umowy przez Wykonawce, Wykonawca wymieni przedmiot zamowienia na
nowy. W przypadku okoliczno$ci okreslonych wyzej, przedtuzeniu ulega okres gwarancji
o peten okres niesprawnoséci dostarczonego urzgdzenia.
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Pytanie do podpunktu a) dotyczgcego gwaranciji i obstugi serwisowej
Czy Zamawiajgcy dopuszcza fakt, Ze w maszynach sg nieobjete gwarancjg materiaty
eksploatacyjne ulegajgce naturalnemu zuzyciu w czasie normalnej pracy i zaakceptuje
ponizsze wykluczenia z gwarancji: _
Gwarancja nie obejmuje uszkodzen Urzadzenia powstatych w wyniku: niewtasciwej
eksploatacji, niezgodnej z instrukcjg obstugi oraz niezachowania wiasciwej starannosci
i dbatosci o Urzgdzenie, uszkodzen mechanicznych, nieprawidiowego przechowywania,
uzycia niewfasciwych srodkéw chemicznych, niewtasciwej konserwacji. Gwarancja nie
obejmuje uszkodzen powstatych z przyczyn innych niz tkwigce w Urzgdzeniu np.
spowodowanych btedem uzytkownika lub awariiinstalacji elektrycznej obiektu.
Gwarancja nie obejmuje czesci Urzadzenia ulegajgcych zuzyciu podczas normalnej
eksploatacji np.: szczotek, elementéw gumowych, fartuchéw, dysz, filtréw, két jezdnych,
uszczelnien, zawordw, pasow i tancuchéw napedowych, szczotek weglowych silnikéw, itp.
Gwarancja nie obejmuje czynnos$ci, ktére Klient powinien wykonaé w stosunku do
Urzadzenia zgodnie z jego Instrukcjg Obstugi tj. codziennej konserwacji i regulacji, wymiany
bezpiecznikow, szczotek, gum, ssawy, fartuchow, workdéw, zardwek, czyszczenia i dbatosci
0 urzadzenie.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza fakt, ze w maszynach sg nieobjete gwarancjg materiaty
eksploatacyjne ulegajgce naturalnemu zuzyciu w czasie normalnej pracy i zaakceptuje w.w.
wykluczenia z gwaranciji.

Pytanie do podpunktu d)

Czy zamawiajgcy przewiduje wydtuzenie terminu naprawy nie dtuzej niz do 15 dni roboczych?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza wydtuzenie terminu naprawy nie diuzej niz do 10 dni
roboczych. W konsekwencji zmianie ulegnie zapis ppkt €) w pkt 11, ktéry otrzymuje brzmienie:
e) Okres gwarancji zostaje przedtuzony o czas naprawy urzadzen - przedmiotu zamodwienia
w przypadku naprawy trwajgcej powyzej 10 dni roboczych (pon.-pt.) od momentu zgtoszenia
awarii.

Czy zamawiajacy przewiduje wydtuzenie terminu naprawy zgodnie z warunkami gwarancji

producenta maszyn ze wzgledu na koniecznos¢ sprowadzenia czesci z zagranicy?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza wydtuzenie terminu naprawy zgodnie z warunkami
gwarangcji producenta maszyn ze wzgledu na konieczno$¢ sprowadzenia czesci z zagranicy,
jednak nie dtuzej niz do 15 dni roboczych.

Pytanie do podpunktu f)

Czy zamawiajgcy dopusci zmiany zapisu podpunkiu f) na:

W przypadku 4-krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego elementu lub podzespotu,

Wykonawca obowigzany jest wymieni¢ ten element (podzespét) na nowy. Jesli natomiast 4

krotna naprawa elementu nie doprowadzi do prawidtowego stanu uzytkowego przedmiotu

zaméwienia, Wykonawca wymieni przedmiot zamdwienia na nowy wolny od wad.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

3. W punkcie 12 umowy zamawiajgcy wyklucza catkowicie zapisy karty gwarancyjnej wydanej
przez producenta w zwigzku z czym czy zamawiajgcy wyrazi zgode na usuniecie tego
punktu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapis pkt 12. w §1 wzoru umowy.

4. Czy zamawiajgcy dopusci 30 dniowy termin ptatnosci?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy SWZ.

Z powazaniem,

wz. Z-ca Dyrektora fis. Eksploatacyjnych
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¥isrownikQbragbwat: T;ﬁiana Malinowska, Dziat zaméwien publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl
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